
 

Città di Lissone 
Provincia di Monza e della Brianza 

 

Codice  Fiscale: 02968150157 –Partita Iva: 00740590963 

Via Gramsci n. 21 Tel. 039-73971  Fax 039-7397274 

 
 

ORDINANZA DEL SINDACO N.  235     del 28/6/2017 
 
 
OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA N. 226 DEL 23/6/2017.  
 

I L   S I N D A C O 
 
 

Richiamata l’ordinanza n. 226 del 23/6/2017 “Modifi cazione 
orari di apertura al pubblico dei servizi comunali nei mesi 
di luglio e agosto 2017”; 

Rilevato che, per mero errore materiale, l’orario d i 
chiusura dei servizi demografici (sede centrale) de l 
pomeriggio di mercoledì è inserito come 18.30 invec e delle 
ore 18.00; 

VISTO l'art. 50  comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 2 67, che 
attribuisce al Sindaco la competenza in ordine agli  orari 
degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e  degli 
orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici  
localizzati nel territorio 

 

ORDINA 

 

1)  per i motivi espressi in narrativa ed interamente 
richiamati in questa sede, di rettificare l’ordinan za n. 
226 del 23/6/2017 “Modificazione orari di apertura al 
pubblico dei servizi comunali nei mesi di luglio e 
agosto 2017” nella parte riguardante i servizi 
demografici (sede centrale di via Gramsci 21) che 
osserverà i seguenti orari di apertura: 

-  per il periodo dal 1° luglio al 31 luglio 2017: 

• lunedì, martedì, giovedì e venerdì: 8.30-13.30; 

• mercoledì: 14.30-18.00; 

• sabato: 8.30-11.30; 

-  per il periodo dal 1° agosto al 31 agosto 2017: 

• lunedì, martedì, giovedì e venerdì: 8.30-12.30; 



 

Città di Lissone 
Provincia di Monza e della Brianza 

 

Codice  Fiscale: 02968150157 –Partita Iva: 00740590963 

Via Gramsci n. 21 Tel. 039-73971  Fax 039-7397274 

• mercoledì: 14.30-18.00; 

• sabato: 8.30-11.30; 

2)  di confermare tutti gli altri orari inseriti 
nell’ordinanza n. 226 del 23/6/17; 

3)  di demandare ai Dirigenti interessati ogni altro 
adempimento conseguente al presente atto, con 
particolare riferimento alla gestione dei rapporti di 
lavoro del personale interessato; 

4)  di dare al presente provvedimento ampia diffusione.  

 
 
 

 IL SINDACO 
Concettina Monguzzi 

 
_______________________ 


